Mikkeli 10. Helmikuu 2016

Maavoimat

Yhteyshenkilot joukko-osastoissa

Jaakariprikaati
i Tiedotussihteeri Taina Pirinen

W taina.pirinen@mil.fi
S, +358 299 452 111

Kainuun prikaati

i Tiedotussihteeri Satu Hujanen
Wz satu.hujanen@mil.fi

_, +358 299 451 113 ()

Porin prikaati Jaakariprikaati
@ Tiedottaja Markus Malila ROVANIEMT

w markus.malila@mil.fi

R, +358 299 441 302 ]

Panssariprikaati

i Tiedotussihteeri Kirsi Lehto
wz Kirsi.lehto@mil.fi
Q. +358 299 442 414

Karjalan prikaati
@ Tiedotussihteeri Paivi Visuri

Wz paivi.visuri@mil.fi @
{, +358 299 431 107 § Kainuun prikaati
KAJAANI

Kaartin jaakarirykmentti

@ Tiedotussihteeri Juuso Metsala
W juuso.metsala@mil.fi
<, +358 299 421 233

Uudenmaan prikaati
Kaartin jagkarirykmentin ja
Porin prikaatin toiminta-alueiden

ruotsinkieliset ylékoulut i .
Porin prikaati
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B komentajakapteeni Timo Oksanen | SEKYLA -

. . o Panssariprikaati
W timo.oksanen@mil.fi @ HATTULA
{, +358 299 331 000 @i @

! Karjalan prikaati
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Uudenmaan prikaati
RAASEPORI

0 Puolustusvoimat
Forsvarsmakten - The Finnish Defence Forces



